TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 070/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: RCA ASSESSORIA EM CONTROLE DE OBRAS E SERVIÇOS LTDA
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Tem por objeto a Rescisão Amigável do Contrato 070/2020,  contar da presente data, firmado entre o Município de Iguape e a Empresa RCA Assessoria em controle de obras e serviços Ltda, conforme dispõe o art. 79, inciso II da lei 8.666/93.
Processo Administrativo n°. 080/2020
Tomada de Preço nº 005/2020
DATA: 12/05/2021.